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Goblerno de Canelones
Secretaria General

Oficina del Servicio Civil
Seleccion y Carrera Funcional

Maquinista Vial Mayor Complejidad

LLAMADO EXTERNO N° 08/2018

ORDEN DE PRELACION

FUNCIONES DE :

complejidad

Maquinista vial mayor

EXPEDIENTE N° :

2018-81-1020-00804

RESOLUCION N° :

18/02956

De acuerdo a lo expresado en Acta FINAL de fecha 24/10/2018 del tribunal de seleccion designado, se

procede a publicar el RESULTADO arribado.

ORDENAMIENTO LEY 19122

POSTULANTE
2018-01-08-172

1

ORDEN POSTULANTE

2018-01-08-76

2018-01-08-79

2018-01-08-2

2018-01-08-74

2018-01-08-60

2018-01-08-16

2018-01-08-22

2018-01-08-11

2018-01-08-6

2018-01-08-18

2018-01-08-23

Canelones, 24 de octubre de 2018

Oﬁa'na del Se’zvia'o Civil



